
UCHWAŁA NR XXIX/194/2013
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed. 
Dz. U. z 2013. poz. 594), w związku z art. 212 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o 82.453,00 zł 

Dział 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" 82.453,00 zł 

rozdział 75618 "Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw" o 82.453,00 zł 

§0490 "wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw" o 82.453,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o 266.314,00 zł 

Dział 851 "Ochrona zdrowia" o 173.730,00 zł 

rozdział 85121 "Lecznictwo ambulatoryjne" o 173.730,00 zł 

§6050 "wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" o 173.730,00 zł 

Dział 852 "Pomoc społeczna" o 10.131,00 zł 

rozdział 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o 10.131.00 zł 

§4010 "wynagrodzenia osobowe pracowników" o 10.131,00 zł 

Dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" o 82.453,00 zł 

rozdział 90002 "Gospodarka odpadami" o 82.453,00 zł 

§ 4010 "wynagrodzenia osobowe pracowników" o 6.900,00 zł 

§ 4110 "składki na ubepieczenia społeczne" o 1.180,00 zł 

§ 4120 "składki na fundusz pracy" o 330,00 zł 

§ 4300 "zakup usług pozostałych o 73.633,00 zł 

§ 4440 "odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" o 410,00 zł 

§ 3. Zwiększa sie wydatki budżetu o 183.861,00 zł 

dział 600 "Transport i łączność" o 173.730,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4237



rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne" o 173.730,00 zł 

§6050 "wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" o 173.730,00 zł 

Dział 801 "Oświata i wychowanie" 8.631,00 zł 

rozdział 80110 "Gimnazja" o 8.631,00 zł 

§4010 "wynagrodzenia osobowe pracowników" o 8.631,00 zł 

Dział 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" 1.500,00 zł 

rozdział 92116 "Biblioteki" o 1.500,00 zł 

§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury" 1.500,00 zł 

§ 4. W § 2 Uchwały Nr XXVIII/188/2013 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 31 października 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok w dziale 720 "Informatyka" rozdziale 
75095 "Pozostała działalność" wpisano "§ 6069 "wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 35.686,00 zł", 
a powinno być "§ 6059 "wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 35.686,00 zł", w rozdział 
92109 "domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" wpisano § 6050 "wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych" o 8.996 zł", a powinno być "8.896,00 zł"

§ 5. 1. Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXI/134/2012 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 27 grudnia 
2012 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2.  Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/134/2012 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 27 grudnia 
2012 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 7. § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Borkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4237



Załącznik Nr 1 do 

do uchwały Nr XXIX/194/2013

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 29 listopada 2013 r

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Kanalizacja Gm Gowarczów 

Etap III oraz opracowanie 

brakujacych dokumentacji na 

kontynuację zadania w m. 

Kamienna Wola i Giełzów.

2199564 407468 407468 Urząd Gminy

Budowa wodociągu Bebnów - 

Morzywół
311974 291974 291974 Urząd Gminy

Budowa przejścia wodociągu 

pod rzeką "Młynkówką"
20630 15750 15750 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2532168 715192 715192

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki

dochody 

własne jst

Lp. Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.

010 010101.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4237



Budowa dróg w m. Bębnów 

ul.Lipowa, Wschodnia i 

Strażacka

787123 754123 754123 Urząd Gminy

Budowa drogi przy 

ul.Świerczewskiego w 

Gowarczowie

394972 373730 373730

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1182095 1127853 1127853

3. 720 72095

e- świętokrzyskie Rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 

jst

227152 7272 2247 5025 Urząd Gminy

wydatki bieżące 6367

wydatki majątkowe 220785 7272 2247 5025

4. 720 72095

e- świętokrzyskie Budowa

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego

84968 7500 2317 5183 Urząd Gminy

Wydatki bieżące 8398

Wydarki majątkowe 76570 7500 2317 5183

5. 801 80101

Budowa sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w 

Gowarczowie

2609598 1611070 1211070 400000 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2609598 1611070 1211070 400000

6. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia w 

m Gowarczów
1916980 126270 126270 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1916980 126270 126270

600166002.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4237



Umowa na 

projekt:"Przedszkole - moja 

szansa na przyszłość"

1234731 620687 620687 Urząd Gminy

Promocja Integracji 

Społecznej - Aktywizacja 

społeczno zawodowa 

708739 131923 6633 125290 GOPS

wydatki bieżące 1926170 752610 6633 745977

wydatki majątkowe 17300

8. 900 90015

Dobudowa i montaż lamp 

oświetlenia drogowego w m. 

Komaszyce dr. nr 626, 

Bernów dr. nr 34, Korytków 

dr. Nr 728 i 546, Giełzów dr. 

Nr 241,Morzywół dr. nr 202, 

Kupimierz dr. nr 284 i 471, 

Gowarczów dr. nr 1718, Kam-

Wola dr. Nr 742

50115 46000 46000 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50115 46000 46000

Ogółem 10546546 4393767 3230949 406633 756185

w tym: bieżące 1940935 752610 6633 745977

majątkowe 8605611 3641157 3230949 400000 10208

Przewodniczący Rady Gminy

853

Piotr Borkowski

7. 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4237



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXIX/194/2013

Rady Gminy w Gowarczowie

z dnia 29 listopada 2013 roku

Dotacje podmiotowe w 2013 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1. 921 92109 Centrum Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Gowrczowie 160902

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna w Gowarczowie

145704

306606

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Borkowski

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

  Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4237


		2013-12-13T10:22:20+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




